- cornice decorativa fitomorfica
1580 ago. 24 - 1581 mag. 10
- c. 409-418v «Comissionum». A c. 409 prova di penna
1580 gen. 23 - 1581 mag. 16
- c. 435-439 «Testes examinatti ad futuram rei memoriam ad
instantiam intervenientium pro domino Aurelio Milano et
heredibus quondam domini Sipionis»
1580 giu. 29 - 30
- c. 445-453 «Testes examinatti virtute litterarum illustrissimi
spettabilis domini vicharii Padue ad instantiam domini
Francisci Vendramini et iterum repetiti virtutte alliarum^a
Padue ad instantiam Hieronimi Vendramini pupilli»
1580 set. 14 - dic. 21
- c. 459-463 «Relevatio cedulle quondam domini Dominici filii
quondam Iacobi Barberii» 1578 lug. 20 - set. 4
- c. 469-470v «Processus civilis inter reverendum dominum Antonium
Nigrum et dominum Eraclitum Nigrum» 1580 nov. 5
- c. 475-506 «Testes examinatti virtutte litterarum clarissimorum
dominorum auditorum novorum sententiarum ad
instantiam magnifici domini Dominici de Optatis»
1581 gen. 4 - 18
con antecedenti da 1580 dic. 1
- c. 512-513 «Processus inter Bartolameum gastaldionem domini
Petri de Sicis et heredes quondam Ioannis Badi»
1580 giu. 6
- c. 520-523v «Processus civilis inter dominum Ludovichum de Nigris
et Lucham Muffatum» 1580 mag. 5 - 19
- c. 530-534 «Processus inter Zamengum de Zamengis et dominam
Bernardam Viscardam» 1581 feb. 16 - 20
- c. 536-538v «Processus civilis inter Petrum, Paulum et Marietam
fratres et filios quondam domine Antee olim^b uxoris
Ioannis Baptiste Aurificis et dominum Bernardinum de
Zuanpetris» 1581 mar. 2 - apr. 5
- c. 542-546 «Processus inter masarios fabrice ecclesie ville Monici
et dominum Thadeum Nigrum nomine quo intervenit»
1581 apr. 6 - 22
con antecedenti da 1569 lug. 12

^a ms: alliarum *ripetuto*

^b ms: olin

-
- c. 552-557v «Processus inter masarios scolle Sancte Marię
Batutorum et dominum Lutium Pupait super obturando
acqueduti» 1581 feb. 27 - mag. 2
- c. 564-566 «Processus inter excellentem dominum Aloysium Bino
et Nicolaum Xichato» 1580 nov. 10 - 24
- c. 570-589 «Processus inter dominam Florem Fantinatam et
comisarios quondam domine Cornelię Alchayn»
1581 feb. 11 - 1583 nov. 2
con seguiti a 1584 mag. 2
- c. 592-593v «Pronuntia dotis filliarum quondam dominae Susane
relicte in 2^{do} matrimonio magistri Ioannis Marie
Cerdonis» 1580 ott. 29
- c. 598-611 «Processus inter dominum Bernardinum de Zuanpetris et
Ambrosium et Franciscum molitores»
1580 dic. 19 - 1581 apr. 6
con antecedenti da 1575 nov. 14
- c. 616-623 «Processus inter dominam Catherinam filiam quondam
domini Baptiste de Zuanpetris et dominum Bernardinum
eius fratrem» 1581 mar. 16 - apr. 6
- c. 628-631 «Processus inter Dominicum Campagnarium et Andream
Rachellum» 1581 mar. 2 - apr. 20
con antecedenti da 1576 feb. 20
- c. 636-688 «Processus inter illos de Bertoldis actores et spectabilem
dominum Aurelium». A c. 685 tratto di albero
genealogico di Domenico Bertoldo
1580 ott. 8 - 1581 apr. 23
con antecedenti da 1553 nov. 17
- c. 692-706v «Processus inter Blasium Botacinum et Martinum de
Silvestris» 1580 mar. 21 - 1581 gen. 30
- c. 714-739 «Sequentia processus inter spectabilem dominum
Bernardum Loccatellum et Dominicum Ongaratum uti
conductores introytum pauperum camere Padue ex una et
excellentem nobilem doctorem dominum Bartholomeum
Campagnarium ex altera» 1580 feb. 4 - ago. 22
con antecedenti da 1511 giu. 22
- c. 742-746 «Processus inter excellentem dominum Bartholomeum
Campagnarium et Guielmum Centenarium et eius
uxorem» 1580 lug. 26 - set. 12
con antecedenti da 1578 nov. 22

-
- c. 751-759v «Processus civilis inter Antonium Milanensem et Marietam et Lutiam Campagnariam»
1581 feb. 3 - apr. 25
con antecedenti da 1549 feb. 12
- c. 765-769 «Sententia domini Iacobi Mazoleni contra dominum Nicolaum Memo»
1581 apr. 3 - 13
con antecedenti da 1578 mag. 2
- c. 773-777v «Intromisio Catarine relicte in primo matrimonio quondam Michaelis Tosati de bonis praedicti quondam eius viri»
1580 giu. 4 - 1581 feb. 15
- c. 781-809v «Sequentia processus inter Marietam Casarinum uti asumptricem iudicii deffensionis in se et Victorem Casarinum»
1580 gen. 27 - mag. 19
con antecedenti da 1568 mag. 20
- c. 817-838v «Processus inter Matheum Longum filium quondam domini Iosephi ex una et reverendum dominum presbiterum Georgium Motinum, Ioanem Zanonatum uti massarios fabrice ecclesie ville Triumbasilicarum^a».
A c. 832v tratto di albero genealogico di Giacomo Longo
1580 gen. 22 - mar. 23
con antecedenti da 1501 ott. 16
- c. 851-856 «Sequentia processus inter dominam Antoniam de Bladino ex una et dominum Bernardinum de Zuanpetris»
1580 gen. 21 - feb. 18
con antecedenti da 1566 gen. 20
- c. 863-872 «Processus inter Ioanem Campellum et dominam Veronicham eius sororem»
1580 dic. 19 - 1581 feb. 13
con antecedenti da 1574 nov. 8
- c. 875-878v «Processus inter Angelum Gomeratum et Mateam Centenariam»
1580 ott. 13 - 1581 gen. 28
- c. 881-886v «Depositum Adami Bertiatti contra reverendum dominum presbiterum Ioannem Loccatellum et heredes quondam domini Ioannis Dominici Loccatelli»
1580 set. 3 - dic. 5
con seguiti a 1580 dic. 22
- c. 893-897v «Depositum domine Chatarine Basatte contra dominum Cornelium Milano»
1580 ott. 17 - nov. 10
con seguiti a 1582 mar. 17
- c. 901-917v «Sequestra facta penes diversos in executione litterarum clarissimorum dominorum gubernatorum introituum,

^a ms: 3basilicarum

- provissorum super cameris et provisorum super officiis illustrissimi ducalis Domini Venetiarum»
1580 mag. 26 - lug. 27
con seguiti a 1580 set. 4
- c. 921-976v «Depositum Gabrielis Pamei contra Antonium et Ludovicum fratres de Pameis»
1580 ago. 22 - 1581 ott. 15
con antecedenti da 1558 feb. 17
- c. 984-1004 «Processus inter ser Alexandrum Zaniolum et masarios scolle Sancte Marię Batuttorum Anoalis ex allia». A c. 991v e 992 tratto di albero genealogico di Matteo Negro
1580 nov. 10 - 1581 gen. 9
- c. 1012-1029v «Processus inter dominam Malgharitam de Addamis et Angelum Cararium»
1580 nov. 12 - 1581 gen. 26
con antecedenti da 1528 mag. 7
- c. 1032-1045v «Processus inter masarios fabrice ecclesię ville Madernarum ex una et inter Iosephum et alios de Milanos ex allia super comeatu»
1580 giu. 30 - set. 26
con antecedenti da 1474 nov. 18
- c. 1048-1058 «Processus inter dominum Franciscum Mariam Longum et dominum Ioanem Mateum fratres ex una et magnificam dominam Saram Noalo ex allia nomine quo intervenit»
1581 apr. 8 - 17
con antecedenti da 1551 nov. 17
- c. 1064-1066v «Processus inter spectabilem dominum Lutium Pupait et magistrum Ioanem Franciscum Calderarium»
1581 mar. 2
con antecedenti da 1574 mag. 13
- c. 1070-1075v «Processus inter Marcum Antonium Fabrum ex una et Detinum Zabaronum»
1580 nov. 5 - 1581 apr. 6
- c. 1078-1081v «Tenuta pro ser Laurentio Patarolo de bonis hereditatis domine Helisabeth Zamenge»
1581 apr. 6
con antecedenti da 1580 set. 15
- c. 1086-1090v «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum et ser Dominicum Ongaratum uti conductores camere pauperum Christi Padue ex una et spectabilem dominum Lutium Pupait ex allia»
1580 gen. 27 - feb. 27

- c. 1096-1115 «Processus inter masarios fabrice ecclesie ville
Triumbasilicarum^a et magistrum Rochum de Elia et
fillios» 1581 gen. 12 - mar. 16
con antecedenti da 1580 apr. 5
- c. 1122-1126v «Processus inter Bartholomeum Magiatum et Battistam
Barutium» 1580 dic. 10 - 1581 apr. 13
- c. 1130-1134 «Processus inter Michaellem Gedinum actorem ex una et
reverendum dominum presbiterum Bortolum eius patrem
ex altera» 1581 mag. 2 - giu. 4
- c. 1138-1144v «Testes examinatti virtutte litterarum clarissimi domini
potestatis et capitani Mestres ad instantiam Tophali
Manolli^b» 1581 feb. 20 - 24
- c. 1146-1149v «Depositum domini Ioane filii ser Ioanis Marie de
Cancelariis contra heredes quondam domini Hieronimi
Bellafino et dominum Baptistam et Iosephum a Fero»
1581 apr. 4 - 8
con antecedenti da 1557 nov. 12
con seguiti a 1581 lug. 13
- c. 1154-1162v «Processus inter Ioannem Mariam et Hieronimum fratres
de Zamengis et excellentem dominum Vincentium
Memo» 1580 ott. 6
con antecedenti da 1522 ott. 10
- c. 1170-1180v «Processus inter spectabilem dominum Simeonem
Pupait uti heredem quondam domine Paule Grancie et
dominam Malgaritam de Adamis»
1580 ott. 13 - 1581 gen. 7
con antecedenti da 1549 gen. 11
- c. 1182-1186v «Processus inter masarios fabrice ville Monici cum
Battista Tosino super computo» 1580 set. 13 - nov. 5
- c. 1190-1193v «Testes examinatti virtutte litterarum clarissimorum
dominorum publicorum ad instantiam magnifici domini
Cesaris Sayta et fratrum» 1580 set. 17 - ott. 3
con antecedenti da set. 15
- c. 1198-1211v «Testes examinatti ad instantiam domini Vendramini
Riboni virtutte litterarum offitii vituallium Padue»
1580 dic. 10 - 16
- c. 1216-1224 «Depositum ser Dominici Campagnarii contra ser
Antonium Mediolanensem quondam Francisci de ducatis

^a ms: 3basilicarum

^b ms: Mavolli

- trigintatres et libris 2, solidis 16». A c. 1218 tratto di
albero genealogico di Silvestro Campagnaro
1580 mar. 8 - giu. 6
con antecedenti da 1550 mar. 8
con seguiti a 1580 set. 1
- c. 1228-1231v «Inventarium bonorum mobilium venditorum in
executione litterarum clarissimorum dominorum
supragastaldionum de ratione domini Marci Antonii ab
Ansere et ad instantiam domini Hieronimi Millani»
1580 gen. 7 - ago. 8
- c. 1236-1241 «Intimacio cum sententia pro reverendo domino Antonio
Nigro contra Ioanem Paulum Doiono»
1581 feb. 24 - 1581 apr. 3
- c. 1246-1253 «Consilia pottestarię Anoalis» 1580 set. 25 - nov. 20
- c. 1258-1264 «Processus inter Iacobum Micheletum et fratres et
Iacobum Mazum et uxorem super comeatu»
1580 ago. 18 - 1581 gen. 29
con antecedenti da 1572 ***
- c. 1270-1273v «Intromissio de bonis quondam domini Marci Antonii
Nani ad instantiam magnifici domini Francisci Teupolo»
1580 ago. 3
con antecedenti da 1580 ago. 2
- c. 1276-1280 «Intromissio de bonis heredum quondam domini Marci
Antonii Nani ad instantiam domini Francisci de Georgiis
nomine filiorum suorum per litteras clarissimorum
dominorum supragastaldionum» 1580 ago. 2
con antecedenti da 1580 ago. 1
- c. 1284-1291v «Processus inter Simeonem Taolarium et Gasparem
Celsi» 1580 ago. 8 - set. 22
con antecedenti da 1577 set. 15
- c. 1298-1312 «Processus inter dominum Ioanem Monicum nomine
quo intervenit et Bedinum Zabaronum»
1580 gen. 18 - set. 17
con antecedenti da 1561 dic. 19
- c. 1314-1318v «Processus inter heredes quondam Nasinboni Sacomani
et^a dominam Caterinam de Suctoribus»
1580 gen. 27 - 30
con seguiti a 1580 giu. 15
- c. 1322-1333 «Processus inter Antonium Milanensem quondam
Francisci et Baptistam Campagnarium». A c. 1333

^a ms: Paulum et filios Pizzati *cancellato con linea orizzontale*

-
- disegno a inchiostro di appezzamenti di terreno con
relative proprietà 1580 gen. 19 - 26
con antecedenti da 1528 nov. 9
- c. 1338-1342 «Processus inter Martinum Concolatum ex una et Petrum
Concolatum et consortes ex alia» 1580 feb. 1 - 6
- c. 1348-1352v «Solutio magnifici domini Ludovici Asole»
1580 dic. 9 - 14
- c. 1354-1366v «Processus inter dominum Iacobum de Stefanis ex una et
Victorem Casarinum ex altera» 1580 giu. 30 - set. 15
con antecedenti da 1564 ott. 25
- c. 1370-1375v «Depositum Petri Concolato contra spectabilem
dominum Aurelium Milanum» 1581 feb. 10
con antecedenti da 1551 feb. 11
con seguiti a 1581 feb. 11
- c. 1377-1386v «Testes examinati ad instantiam magnifici equittis domini
Guielmi Ravagnini in causa cum dominis consortibus de
Ravagninis virtute litterarum clarissimi domini potestatis
et capitani Tarvisii» 1580 ott. 20 - 29
- c. 1391-1395v «Depositum magnifici domini Dominici de Optatis
contra spectabilem dominum Aurelium Milanum et
heredes quondam domini Sipionis» 1581 gen. 4 - 24
con antecedenti da 1559 dic. 14
con seguiti a 1581 mag. 1
- c. 1399-1401 «Processus inter Salvatorem Soffiatum et Battistam ac
Dominicum fratres de Barutiis» 1581 gen. 19
- c. 1403-1408 «Testes examinati ad instantiam ser Antonii Zanesci de
Castrocucho» 1580 feb. 1 - 18
- c. 1411-1417 «Processus inter Franciscum Pavanum et heredes
quondam ser Angeli Scatolini»
1580 dic. 22 - 1581 feb. 10
con antecedenti da 1563 mag. 6
- c. 1421-1429v «Depositum Cremi Pamei contra spectabilem dominum
Aurelium Milano» 1580 ott. 6 - nov. 10
con antecedenti da 1571 feb. 1
con seguiti a 1581 feb. 11
- c. 1431-1435 «Processus inter Paulum Bortholatum ex una et
Baptistam Barucium ex altera» 1580 feb. 18 - mar. 24
- c. 1441-1445v «Processus inter Ioanem Franciscum Beninum et Meum
Beninum» 1580 lug. 14 - set. 9

-
- c. 1449-1460v «Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Milanum et Gasparem Celsi et fratrum»
1580 set. 9 - 1581 gen. 19
con antecedenti da 1567 ago. 6
- c. 1465-1482 «Processus inter Nelum Barberium et Bartholomeum de
Menis»
1580 gen. 18 - lug. 18
con antecedenti da 1578 lug. 20
- c. 1493-1504v «Processus inter Ludovichum de Menis et Iosephum de
Menis»
1580 giu. 14 - set. 16
con antecedenti da 1570 giu. 27
- c. 1510-1516v «Processus inter Stefanum Micheletum et Valentinum
Camelinum». A c. 1516 tratto di albero genealogico
delle fam. Micheletto e Camelin 1580 gen. 27 - apr. 21
con antecedenti da 1532 ***
- c. 1524-1528v «Processus inter masarios scolle Corporis domini nostri
Iesu Christi et Ioannem Gazotum ac dominum Lutium
Pupait»
1579 lug. 27 - ago. 20
con antecedenti da 1561 dic. 15
- c. 1532-1536v «Processus inter massarios fabrice ecclesie ville
Triumbasilicarum^a ex una et dominum Aloysium ac
dominum Franciscum de Longis ex allia»
1580 gen. 28 - mar. 11
con antecedenti da 1561 dic. 9
- c. 1542-1546 «Testes examinatti ad instantiam Menegini Burgesani»
1581 apr. 14
- c. 1552-1570v «Processus inter Battistam Thosinum et massarios
ecclesie ville Monici»
1580 ago. 8 - nov. 5
con antecedenti da 1548 dic. 17
- c. 1575-1592v «Processus inter Malgaritam et sororem de Minollis et
magistrum Ioanem Dominicum de Rubeis et consortes»
1580 nov. 14 - 1581 apr. 27
con antecedenti da 1521 apr. 22
- c. 1594-1595v «Processo tra magistro Zuan Francesco Calderaro et
Dorigo et Menego di Meni»
1579 nov. 25 - 1580 mag. 14
- c. 1597-1601 «Processus inter columelarios potestarie Anoalis ex una
et spectabilem dominum Aurelium Milanum et heredes
quondam domini Sipionis ac Simeonem et Ambrosium
de Bertoldis ex altera»
1580 ott. 1 - 27

^a ms: 3basilicarum

- c. 1603-1608 «Depositum ser Ioanis Marię de Lazaris de ducati 63,
lire 4 contra Sebastianum de Franciscis» 1580 feb. 6 -18
- c. 1610-1615 «Processus inter reverendum dominum Ioanem
Locatellum plebanum et Franciscum de Ritiis et ser
Dominicum Ongaratum uti asumptorem iuditii
deffensionis in se» 1580 giu. 9 - 23
con antecedenti da 1567 giu. 14
- c. 1620-1623v «Processus inter Millanum de Milanis ex una et ex altera
massarios ecclesie ville Madernarum»
1580 giu. 21 - set. 26
con antecedenti da 1561 gen. 12
- c. 1628-1643 «Processus inter spectabilem dominum Simeonem Pupait
et ser Iacobum Negratum et heredes quondam Petri
Negrati» 1580 set. 6 - 1581 gen. 7
con antecedenti da 1557 mag. 17
- c. 1648-1651 «Processus inter dominam Mariam Vantiam et
Bernardinum Barberium» 1580 ago. 18 - set. 16
- c. 1654-1656v «Processus inter Battistam Tosinum et massarios fabricę
ecclesie ville Monici super 2^{da} petitione» 1580 set. 22
- c. 1660-1674 «Procesus inter Gasparem Casarinum et Pasqualinum
Bregholinum et uxorem» 1580 giu. 30 - set. 24
con antecedenti da 1523 mar. 2
- c. 1676-1748 «Sequentia processus inter Magdalenam Minelli ex una
et Antonium Mediolanensem quondam Angeli ex altera»
1580 feb. 28 - 1581 gen. 12
con antecedenti da 1544 ott. 13

140

1580 lug. 26 - 1585 giu. 15

Volume reggimento *civilium e criminalium*. Podestà Nicolò Badoer

A c. 9: «Nicolò Badoer. 1581. Unico»

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 9-907; per errore la num. passa da c. 525 a 542, da 581 a 583, da 876 a 878; bis: c. 361, 491, 772; mm 320x220

- c. 9-62v «Registrum litterarum et proclamacionum primus»
1581 mag. 10 - ott. 28
con doc. in copia da 1531 set. 28
con seguiti a 1582 giu. 22

-
- c. 65-113v «Extraordinariorum primus». A c. 65 disegno a inchiostro dello stemma del podestà
1581 mag. 11 - ott. 30
con antecedenti da 1581 apr. 13
con seguiti a 1582 mar. 3
- c. 115-134v «Stridacionum primus». A c. 115 disegno a inchiostro dello stemma del podestà 1581 lug. 3 - 1582 gen. 8
- c. 137-177v «Civillium primus». A c. 137 disegno a inchiostro di bilancia della giustizia con stemma del podestà
1581 mag. 22 - dic. 10
con seguiti a 1582 feb. 28
- c. 186-194 «Comissionum» 1581 mag. 19 - nov. 4
- c. 200-241v «Pignorum primus». A c. 200 disegno a inchiostro di racemo stilizzato 1581 mag. 17 - nov. 3
- c. 248-258 «Pronuntiarum» 1581 lug. 24 - ott. 30
- c. 262-269 «Retentio Marci Cararii cum fideiusionibus»
1581 mag. 26 - lug. 20
- c. 272-275 «Processus inter dominam Angelam filiam quondam Sebastiani Cancellarii, heredes quondam domini Hieronimi Belafino et dominum Iosephum et fratrem a Fero»
1581 mag. 30 - giu. 8
con antecedenti da 1581 mag. 29
con seguiti a 1581 lug. 15
- c. 280-283v «Processus civilis inter Angelum Perotum et Meum de Guitia»
1581 lug. 17 - set. 11
con antecedenti da 1571 gen. 8
- c. 286-288 «Testes examinatti ad instantiam domine Ursule Patate virtute litterarum clarissimi domini potestatis et capitani Tarvisii»
1581 mag. 22 - 27
con antecedenti da 1574 mag. 3
- c. 292-296v «Sequentia processus inter masarios scolle Sancte Marie Batuttorum Anoalis ex una et spectabilem dominum Lutium Pupait ex altera super stilicidium»
1581 mag. 22 - giu. 3
con seguiti a 1581 giu. 5
- c. 300-308v «Sequentia processus inter dominam Florem Fantinatam et commissarios quondam domine Cornelie Alchayno
1581 giu. 21 - 1582 lug. 27
con antecedenti da 1541 apr. 26
con seguiti a 1583 nov. 2

-
- c. 310-312v «Processus domine Faustine Marchanove»
1581 mag. 15 - 16
con antecedenti da 1581 mag. 13
- c. 316-319 «Processus super inhobedientia reverendi domini
presbiteri Bortoli Gedino» 1581 giu. 5 - 7
- c. 324-331 «Testes examinatti ad instantiam domini Ioanis Leonardi
virtute litterarum clarissimorum dominorum iudicum
curie examinattorum» 1581 set. 1 - 28
con antecedenti da 1581 ago. 30
- c. 334-343 «Sequestri di clarissimi governatori delle entrate, delle
chadute et sopra le camare» 1581 apr. 13 - giu. 1
con seguiti a 1581 lug. 31
- c. 348-356 «Sequentia processus inter Simeonem Bertoldum suo et
quo intervenit nomine et dominam Corneliam Milanam
ac dominum Thadeum Nigrum nomine quo intervenit».
A c. 349v e 351 disegno a inchiostro di appezzamenti di
terreno 1581 mag. 27 - lug. 20
- c. 358-361bis «Sequentia processus inter Ciam et sororem de
Campagnariis et Antonium Milanensem quondam
Francisci» 1581 giu. 1 - 3
con antecedenti da 1561 gen. 21
- c. 363-366 «Processus inter Marcum Botacinum et Maurum
Botacinum uti masarium fabrice ecclesie ville Salzani»
1581 lug. 10 - ago. 27
- c. 369-372 «Sequentia processus inter Simeonem Casarinum et
Iulium Pizzolatum» 1581 mag. 27 - giu. 1
- c. 375-381 «Retentio Pauli Bascheria ad instantiam magnifici domini
Lutii Pupait» 1581 set. 20
con antecedenti da 1564 ott. 17
- c. 382-383 «Processus inter Dominicum et consortes de Gasparinis
et dominum Iulium ac alios de Milanis» 1581 ago. 17
- c. 385-386 «Processus inter Bartholomeum de Gibbis et
Bartholomeum Mantesium» 1581 set. 4 - ott. 5
con antecedenti da 1578 dic. 18
- c. 389-392 «Processus civilis inter Angelam filiam quondam
Sebastiani Cancellarii ex una et Ioannam Cancellariam
filiam Ioanis Marie ex altera»
1581 lug. 17 - 1582 ott. 5
- c. 395-401 «Sequentia processus inter Ioanam Cancellariam et
Angelam Cancellariam, dominum Baptistam et Iosephum
fratrem a Fero et heredes quondam domini Hieronimi

-
- Belafino tam super prelatione quam super taxatione
expensarum» 1581 giu. 1 - 1585 giu. 15
- c. 403-415v «Processus civilis inter reverendos fratres Sancti Georgii
ex una et Angelum Maserium ex altera»
1581 mag. 12 - ott. 5
- c. 417-450 «Processus civilis inter Mateum quondam Dominici
Gambaris et Battistam Barutium». A c. 419 e 428v tratto
di albero genealogico dei fratelli Caparin
1581 giu. 16 - set. 11
con antecedenti da 1518 set. 6
- c. 459-467v «Processus civilis inter Matheum et Pasqualinum de
Gambaris et Battistam Barutium». A c. 466 tratto di
albero genealogico di «Zanin Caparin»
1581 giu. 16 - set. 11
con antecedenti da 1560? ***
- c. 471-478v «Processus civilis inter dominam Veneram filiam
quondam domini Francisci Musaragni ex una et
dominum Dionisium et sorores quondam spectabilis
domini Petri Musaragni ex allia» 1581 ago. 23 - ott. 5
con antecedenti da 1507 giu. 20
- c. 485-493 «Processus inter spectabilem comunitatem Anoalis et
dominum Franciscum Mariam et Ioanem Marcum fratres
de Longis» 1581 set. 5
con antecedenti da 1550 dic. 26
- c. 498-504v «Processus inter Girotum Bertiatum et dominam Ciam
Bertiattam» 1581 lug. 3 - ott. 5
con antecedenti da 1562 ago. 2
- c. 506-509v «Sequentia processus inter dominum Bernardinum de
Zampetris et Franciscum et Ambrosium molitores»
1581 ago. 19 - ott. 5
- c. 514-521v «Sequentia processus inter massarios scolle Sancte
Marię Batuttorum Anoalis et spectabilem dominum
Lutium Pupait super affictu» 1581 mag. 22 - lug. 21
con antecedenti da 1561 mag. 23
- c. 542-583 «Sequentia processus inter spectabilem dominum
Bernardum Loccatellum et Dominicum Ongaratum ex
una et excellentem illustrem doctorem dominum
Bartholomeum Campagnarium» 1581 giu. 26 - ott. 5
con antecedenti da 1507 gen. 22
- c. 588-594v «Sententiarum in arengo» 1581 giu. 16 - ago. 23
con seguiti a 1585 nov. 9